Orkestereiden laskennalliset henkilétyévuodet vuonna 2013

Espoon kaupunginorkesteri
Helsingin kaupunginorkesteri
Hyvinkaan Orkesteri*

Joensuun kaupunginorkesteri
Jyvaskylan kaupunginorkesteri
Kamariorkesteri Avanti*
Kansanmusiikkiorkesteri Tallari*
Kemin kaupunginorkesteri
Kokkolan orkesteriyhdistys ry*
Kuopion kaupunginorkesteri
Kymenlaakson Orkesteri Oy*
Lahden kaupunginorkesteri
Lappeenrannan kaupunginorkesteri
Lastenmusiikkiorkesteri Loiskis
Lohjan kaupunginorkesteri
Mikkelin kaupunginorkesteri
Oulun kaupunginorkesteri

Pori Sinfonietta

Riku Niemi Orchestra
Rovaniemen kaupunginorkesteri
Savonlinnan orkesteriyhdistys*
Seingjoen orkesteriyhdistys ry*
Suomalainen Barokkiorkesteri*
Tampereen kaupunginorkesteri
Turun kaupunginorkesteri
Uuden musiikin orkesteri
Vaasan kaupunginorkesteri
Vantaan orkesteri

Yhteensa

* Arvonlivaverolla korotettu yksikkéhinta.

HTV Alustava
laskelma euroa**

53 1 092 140
133 2 740 653
4 85 104
40 824 256
a7 968 501
22 468 074
4 85 104
11 226 671
29 617 007
57 1174 565
39 829 768
84 1730 938
29 597 586
5 103 032
23 473 947
14 288 490
69 1421 842
36 741 831
11 226 671
19 391 522
5 106 381
14 297 866
6 127 657
108 2 225 492
99 2 040 035
28 576 979
36 741 831
8 164 851
1033 21 368 794

** Henkilotydvuosipdatdksen mukainen alustava euromaarainen laskelma ei ole varsinainen

rahoituspaatos



